XI

- folio 76^v (Dans la marge supérieure : *Tractatus de vitiiis et virtutibus.*)
Quia vitia sunt primitus expurganda

¹⁾ mot illisible.

folio 78^v *puccitia est moderamine rationis
petulantiam edomare...*

Deux chapitres sans titre. Le traité suivant commence comme s'il n'était qu'un chapitre du précédent.

XII

folio 78^v *Quoniam cura confessionis faciendas*
(Dans la marge latérale : *Tractatus de confessione*)

folio 85^v *per legitimas ferias peniteat*
Jusqu'au folio 92 inclusivement qui, d'ailleurs, termine un cahier, sept pages blanches.

XIII

folio 93 (en parchemin ainsi que son symétrique 102)
Confiteantur Domino misericordie ejus

folio 103^v *quod ispe nobis prestare dignetur qui
cum patre et spiritu sancto vivit et regnat
in secula seculorum amen. Explicit sermo
gloriosus de corpore Xpi.*

Cinq chapitres sans titres ni numéros.

XIV

folio 103^v *Item quedam exempla de corpore XPI*
Legitur in gestis anglorum

folio 109 *et sic fecit et receptus est.*

On y lit 15 histoires ou miracles à propos du Saint Sacrement.

XV

folio 110 *Duodecim fructus jact angelica salutatio*

folio 111 *et habundanter tribuitur. amen*

XVI

folio 111^v *Quatuor sunt spirituales gradus anime*

folio 114 *et torrente voluptatis indeficienter
repleamur. Amen*

XVII

folio 114^v *Quomodo homo debet se confiteri.*

---dicite.

*Confiteor Deo omnipotenti et beate Marie
virgini*

folio 117 *ab eisdem per vos absolvi. Ideo precor etc.*
Jusqu'au folio 120 inclusivement, qui termine le cahier, pages blanches.

XVIII

folio 121 *Epistola Eusebii ad Damasium et Theodosium de morte Sancti Jheronimi. Patri reverendissimo Damasio portuensi episcopo*

folio 145 ^v *gaudia quae jam tu possides adipisci. AMEN*

Opuscule de 23 chapitres à ce qu'il semble, sans numérotation, et peu de titres. Les marges du dernier chapitre sont bourrées d'adjonctions.

XIX

folio 146 *Quanti sit periculi et quam contrarium vere saluti plura beneficia ecclesiastica retinere.*

folio 148 *tuum non est rapina est sacrilegium est nota bene*

XX

folio 148 *Incipit epistola luciferi ad prelatos ecclesie Lucifer princeps tenebrarum*

folio 150 ^v *signati in robur et testimonium promissore.*

XXI

Suivent sept lignes intitulées

*De pompa servitorum. puis
Incipit epistola leviathan ad pseudo
--latos ecclesie pro scismate confirmando.
Leviathan princeps mundi universis prelati
ecclesie regni sui*

folio 153 ^v *Explicit epistola maledicti sathanae alias dicti leviathan principis orci.*

XXII

*De diversis officiis personarum ecclesiasticarum
Et primo de superfluo ornatu vestium
et excessu ciborum. Mundus falso ductus*